News Release
各 位

株式会社プラッツ

2018年 9月 3日

（お問合せ先：営業推進課）TEL：092-584-3433

「働き方改革」をサポート 介護用ベッド「ミオレットⅢ」を発売

株式会社プラッツ（代表取締役社長：福山 明利）は、介護用ベッド「ミオレットⅢ」を 2018

年 11月から販売を開始いたしますのでお知らせいたします。

本商品は「低床」「省スペース」「移乗のしやすさ」「身体のズレ抑制」などのご利用者様のメリ

ットだけでなく、「1台 6役で在庫負担軽減・生産性向上」「パーツの軽量化で作業者様の腰痛予防」

など、取扱事業者様の「働き方改革」をサポートできる仕様となっております。

【主な特長】

① 1 台でロング・レギュラー・ショートタイプのサイズに対応でき、在庫負担を軽減します。ま

た、後付けのモーターで 2モーターから 3モーターへの変換が可能です。

② 最重量パーツは 13kg以下で、作業者様の腰痛予防をサポートします。

③ 垂直昇降により業界トップクラスの省スペースで設置可能です。

④ 最低床面高さは 25cmで、転落時の怪我のリスクを低減します。

⑤ サイドレール受けはすべて収納式で、端座位・移乗時に邪魔になりません。

以上